
 

Nutarimas paskelbtas: Žin., 2002, Nr. 101-4509 

Neoficialus nutarimo tekstas 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL APMOKESTINAMŲJŲ GAMINIŲ IR APMOKESTINAMOSIOS PAKUOTĖS 

ATLIEKŲ TVARKYMO 2003–2006 METŲ UŽDUOČIŲ 

 
2002 m. spalio 17 d. Nr. 1643 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos mokesčio už aplinkos teršimą įstatymo (Žin., 1999, Nr. 

47-1469; 2002, Nr. 13-474) 5 straipsnio 5 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a : 

1. Nustatyti, kad apmokestinamųjų gaminių ir apmokestinamosios pakuotės atliekų tvarkymo 

užduotys tvirtinamos 4 metams. 

2. Patvirtinti Apmokestinamųjų gaminių ir apmokestinamosios pakuotės atliekų tvarkymo 

2003–2006 metų užduotis (pridedama). 

3. Šis nutarimas įsigalioja nuo 2003 m. sausio 1 dienos. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Algirdas Brazauskas 

 

 

Aplinkos ministras Arūnas Kundrotas 

_________________ 
Nauja nutarimo priedo redakcija nuo 2003 m. gruodžio 31 d.: 

Nr. 1673, 2003-12-24, Žin., 2003, Nr. 123-5603 (2003-12-30) 

 

PATVIRTINTA 
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2002 m. spalio 17 d. nutarimu Nr. 1643 

(Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2003 m. gruodžio 24 d. nutarimo Nr. 1673 

redakcija) 

 

GAMINIŲ BEI PAKUOTĖS ATLIEKŲ NAUDOJIMO IR (AR) PERDIRBIMO 2003–2006 

METŲ UŽDUOTYS 

 

Eil. 

Nr. 

Gaminių ar pakuotės 

atliekų pavadinimas 
Tvarkymo būdas 

Užduotis (masės procentais), atsižvelgiant į 

apmokestinamųjų gaminių ir (ar) 

apmokestinamosios pakuotės kiekį 

I. GAMINIŲ ATLIEKŲ NAUDOJIMAS IR (AR) PERDIRBIMAS 

1. Padangos, sveriančios 

daugiau kaip 

3 kilogramus 

perdirbimas ar 

kitoks naudojimas 

80 

2. Akumuliatoriai perdirbimas 80 

3. Gyvsidabrio lempos perdirbimas 80 

4. Galvaniniai elementai perdirbimas 2003 metais – 30 

2004 metais – 55 

2005 metais – 70 

2006 metais – 80 

5. Vidaus degimo variklių 

degalų ir (ar) tepalų 

perdirbimas ar 

kitoks naudojimas 

80 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=80721&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=159552&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=224274&b=


Eil. 

Nr. 

Gaminių ar pakuotės 

atliekų pavadinimas 
Tvarkymo būdas 

Užduotis (masės procentais), atsižvelgiant į 

apmokestinamųjų gaminių ir (ar) 

apmokestinamosios pakuotės kiekį 

filtrai 

6. Vidaus degimo variklių 

įsiurbimo oro filtrai 

perdirbimas ar 

kitoks naudojimas 

80 

7. Automobilių hidrauliniai 

(tepaliniai) 

amortizatoriai 

perdirbimas ar 

kitoks naudojimas 

80 

II. PAKUOČIŲ ATLIEKŲ NAUDOJIMAS IR (AR) PERDIRBIMAS 

2003 metai 

8. Stiklinė pakuotė perdirbimas 25 

9. Plastmasinė pakuotė perdirbimas 5 

10. Metalinė pakuotė perdirbimas 5 

11. Popierinė ir kartoninė 

pakuotė, iš jos 

kombinuota pakuotė 

perdirbimas 13 

12. Kita pakuotė perdirbimas ar 

kitoks naudojimas 

5 

2004 metai 

13. Stiklinė pakuotė perdirbimas 35 

14. Plastmasinė pakuotė naudojimas, iš jo 

perdirbimas 

16 

15 

15. Kombinuota pakuotė perdirbimas ar 

kitoks naudojimas 

15 

16. Metalinė pakuotė perdirbimas 15 

17. Popierinė ir kartoninė 

pakuotė 

naudojimas, iš jo 

perdirbimas 

35 

30 

18. Kita pakuotė perdirbimas ar 

kitoks naudojimas 

15 

2005 metai 

19. Stiklinė pakuotė perdirbimas 40 

20. Plastmasinė pakuotė naudojimas, iš jo 

perdirbimas 

18 

15 

21. Kombinuota pakuotė perdirbimas ar 

kitoks naudojimas 

20 

22. Metalinė pakuotė perdirbimas 25 

23. Popierinė ir kartoninė 

pakuotė 

naudojimas, iš jo 

perdirbimas 

40 

35 

24. Kita pakuotė perdirbimas ar 

kitoks naudojimas 

20 

2006 metai 

25. Stiklinė pakuotė perdirbimas 60 

26. Plastmasinė pakuotė naudojimas, iš jo 

perdirbimas 

25 

20 

27. Kombinuota pakuotė perdirbimas ar 

kitoks naudojimas 

25 

28. Metalinė pakuotė perdirbimas 40 

29. Popierinė ir kartoninė 

pakuotė 

naudojimas, iš jo 

perdirbimas 

55 

40 

30. Kita pakuotė perdirbimas ar 

kitoks naudojimas 

25 

–––––––––––––––– 
Pakeitimai: 

 



1. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 1673, 2003-12-24, Žin., 2003, Nr. 123-5603 (2003-12-30) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2002 M. SPALIO 17 D. NUTARIMO NR. 1643 "DĖL 

APMOKESTINAMŲJŲ GAMINIŲ IR APMOKESTINAMOSIOS PAKUOTĖS ATLIEKŲ TVARKYMO 

2003-2006 METŲ UŽDUOČIŲ" PAKEITIMO 

Nauja nutarimo priedo redakcija nuo 2003-12-31 

 

*** Pabaiga *** 

 

 

Redagavo: Angonita Rupšytė (2004-01-06) 

anrups@lrs.lt 

 

 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=224274&b=
mailto:anrups@lrs.lt

